Erstellt am: 2025-05-20 13:16
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
IMMERVOLLTANK FÜR ROTWEIN, PZPK LETINA
Der Immervolltank wurde für die Verarbeitung von Rotwein entwickelt und ist standardmäßig mit einem geneigten
Boden und einer großen quadratischen Tür ausgestattet. Er ist für den professionellen Gebrauch bestimmt.
Langlebige, hochwertige Materialien ermöglichen es dem Immervolltank, auch nach Jahren des professionellen
Einsatzes in makellosem Zustand zu bleiben.
Dank der vertikalen Konstruktion des Kühlmantels werden die gelagerten Flüssigkeiten auch dann effizient gekühlt,
wenn der Immervolltank nicht bis zum Rand gefüllt ist.
Immervolltank für Rotwein Ausrüstung:
STANDARD
Schwimmdeckel – mit aufblasbarer Dichtung und Pumpe
Galgen mit Halterung
Mannlochtür – rechteckig
Füsse – Standard (geschlossen)
Temperaturkontrolle
Doppelmantel für Kühlung (0,5 m2 / 1000 l)
Thermometer (analog)
Hülse für Temp. Sonde (mit PG9-Anschluss
Ventile
Probierhahn (DN15)
Erstellt am: 2025-05-20 13:16
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
Klarablauf – Kugelventil (DN32 DIN11851)
Totalablauf – Kugelventil (DN32 DIN11851)
Entlüftungsventil – DN50 (PVC)
Füllstandsanzeige – Acrylrohr Ø16 mm (skaliert, offen)
Typenschild – Mit Notizkarte
Leiterbügel – Mantelhöhe ab 1500 mm
Schweißnähte – Gebürstetes Finish
OPTIONEN
Seilwinde
Sieb am Zylinder
Mannlochtür – Benutzerdefiniert
Füsse – Höhen- und Neigungsverstellung
Temperaturkontrolle
Kühl- / Heizmantel (> 0,5 m2 / 1000 l)
Kühl- / Heizplatte (0,4 m2 / 1000 l)
Thermoregulator (digital)
Ventile
Kugel oder Schmetterling (Clamp, Garolla, WG, Macon, Gas usw.)
Elektromagnetische oder elektromotorische Ventile
Edelstahlkappen (an allen Ventilen und Anschlüsse)
Schräganschluss für Rührgerät
Füllstandsanzeige – Acrylrohr Ø24 mm (skaliert, geschlossen)
Dekanter
Überschwall Einrichtung HELI
Schweißnähte – gebürstet und poliert (Ra <0,8 µm)
All sizes are in millimeters!
TANK TYPE VOLUME Ø H H1 H2
PZPK300A6 300 LIT 638 1300 * 1000 300
PZPK390A6 390 lit 638 1550 * 1250 300
PZPK470A6 470 lit 638 1800 * 1500 300
PZPK410A7 410 lit 731 1300 * 1000 300
PZPK510A7 510 lit 731 1550 * 1250 300
PZPK620A7 620 lit 731 1800 * 1500 300
PZPK490A8 500 lit 797 1300 * 1000 300
PZPK610A8 630 lit 797 1550 * 1250 300
PZPK730A8 750 lit 797 1800 * 1500 300
PZPK880A10 880 lit 956 1550 * 1250 300
PZPK1050A10 1050 lit 956 2150 1500 300
PZPK1400A10 1400 lit 956 2650 2000 300
Erstellt am: 2025-05-20 13:16
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
TANK TYPE VOLUME Ø H H1 H2
PZPK1150A11 1150 lit 1116 1550 1250 300
PZPK1400A11 1400 lit 1116 2220 1500 300
PZPK1900A11 1900 lit 1116 2700 2000 300
PZPK1850A13 1850 lit 1275 2350 1500 400
PZPK2500A13 2500 lit 1275 2850 2000 400
PZPK3150A13 3150 lit 1275 3350 2500 400
PZPK2250A14 2250 lit 1402 2350 1500 400
PZPK3050A14 3050 lit 1402 2850 2000 400
PZPK3800A14 3800 lit 1402 3350 2500 400
PZPK3950A16 3950 lit 1593 2900 2000 400
PZPK4900A16 4900 lit 1593 3400 2500 400
PZPK5900A16 5900 lit 1593 3900 3000 400
PZPK4750A18 4750 lit 1752 2950 2000 400
PZPK5950A18 5950 lit 1752 3450 2500 400
PZPK7150A18 7150 lit 1752 3950 3000 400
PZPK7050A19 7050 lit 1911 3600 2500 500
PZPK8500A19 8500 lit 1911 4100 3000 500
PZPK11300A19 11300 lit 1911 5100 4000 500
PZPK8250A21 8250 lit 2071 3600 2500 500
PZPK9950A21 9950 lit 2071 4100 3000 500
PZPK13300A21 13300 lit 2071 5100 4000 500
PZPK11500A22 11500 lit 2230 3500 * 3000 500
PZPK15400A22 15400 lit 2230 4500 * 4000 500
PZPK19300A22 19300 lit 2230 5500 * 5000 500
PZPK144000A25 14400 lit 2501 3500 * 3000 500
PZPK19300A25 19300 lit 2501 4500 * 4000 500
PZPK24200A25 24200 lit 2501 5500 * 5000 500
Erstellt am: 2025-05-20 13:16
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
GALERIE